2
	[image: ]

	Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

03.10.2023 № 25

	р.п. Демянск

	О передаче имущества в муниципальную собственность
Демянского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Демянского муниципального района, утвержденным решением Думы Демянского муниципального района от 21.02.2008 № 212, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Демянского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Демянского городского поселения от 03.03.2017 № 70, Дума Демянского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Передать имущество,  находящееся в муниципальной собственности Демянского муниципального района, в муниципальную собственность Демянского городского поселения, а именно, земельный участок площадью 313 кв.м., с кадастровым номером 53:05:0010501:185, расположенный по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, муниципальный район Демянский, городское поселение Демянское, рабочий поселок Демянск, земельный участок 7/3наб, из земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования: коммунальное обслуживание.
2. Поручить Администрации Демянского муниципального района внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном Бюллетене Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации Демянского муниципального района.

	[bookmark: _GoBack]Глава района А.Н. Сапогов
	Председатель Думы С.С. Русакова

кс
image1.png